
UCHWAŁA  Nr XXV/184/2012 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia  19 grudnia 2012 r. 

 
 
w sprawie : podziału Gminy Kleszczewo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Przepisy 
wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 poz. 113 ze zmianami , art. 
12  § 2, 3, 11 i 12  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21 
poz. 112 ze zmianami) oraz   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2001r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r.  Dz. U.  Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami) Rada  Gminy  Kleszczewo  uchwala, co następuje : 
 
 

§ 1 
Dokonuje się podziału Gminy Kleszczewo na  stałe obwody głosowania. 
 

§ 2 
Numery, granice oraz siedziby poszczególnych obwodów głosowania  określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Poznaniu. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 
 
 
 

          Przewodniczący Rady Gminy 
         
                    Henryk  Lesiński 
         
 
 
 
 



        Załącznik do Uchwały  
        Nr XXV/184/2012 

   Rady Gminy Kleszczewo   
   z dnia 19 grudnia  2012r. 

 
 

Granice, siedziby i  numery  obwodów głosowania  
Gmina Kleszczewo 

 
 
 

Numer  
obwodu 

głosownia 
 

Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

 
1 

 
Sołectwo Krzyżowniki, 
Sołectwo Śródka, 
Sołectwo Krerowo, 
Sołectwo Zimin, 
Sołectwo Markowice, 
Sołectwo Poklatki,  
Sołectwo Kleszczewo : miejscowości 
Bugaj, Lipowiec, Kleszczewo, 
Sołectwo Nagradowice.  
 

 
Ośrodek Kultury 
ul. Poznańska 6 

Kleszczewo 
 

 
2 

 
Sołectwo Bylin, 
Sołectwo Komorniki  
Sołectwo Gowarzewo : miejscowości   
Gowarzewo, Szewce, Tanibórz. 
 

 
Świetlica wiejska  
ul. Swarzędzka 14  

Gowarzewo 

 
3 

 
Sołectwo  Tulce  
 
 

Zespół Szkół 
ul. Poznańska 1  

Tulce 
 

 
 
 

          Przewodniczący Rady Gminy 
         
        Henryk  Lesiński 

 
 
 
 


